εγγυητικής επιστολής προσαρμόζεται ανάλογα με τον επιμέρους προϋπολογισμό του τμήματος ή 
των τμημάτων για τα οποία προτίθεται ο υποψήφιος να καταθέσει προσφορά. Συγκεκριμένα, το 
ύψος της Εγγυητικής Επιστολής Συμμετοχής, ανά Τμήμα διαμορφώνεται ως εξής: 

• Για το Τμήμα 1: Χίλια εξακόσια δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά (1.612,90 €) 

• Για το Τμήμα 2: Χίλια εννιακόσια εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά 
(1.967,74 €) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην